INDICAÇÃO Nº 363/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a CEMIG, visando a melhoria da iluminação na rua B no bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

A iluminação da referida rua é insuficiente, e vem causando sérios problemas aos moradores. Pois o local escuro vem aumentando consideravelmente o risco de assaltos, bem como facilitando o tráfico de drogas.

Pede-se, portanto, solução para este grave problema.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE